MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
Relatorio de Ata de Registro de Preco

Céd. Ata: 170

N° Ata: 0025

Data Ass.: 06/10/2021

Vigéncia: 06/10/2021 até 05/10/2022

FORNECEDOR: SEVEN LOGISTICA E EVENTOS LTDA
ENDERECO: RUA RIO PARDO, 1431, A, Bairro: SAGRADA FAMILIA, TAIOBEIRAS - MG /Tel.: (38) 3845-3684

CNPJ: 11.356.933/0001-32

N° Processo: 96 - 27 / 2021

Modalidade: Pregéo

Valor Total:R$ 7.473,00

OBJ: AQUISIGAO DE KIT ESPORTIVO, CONFORME CONVENIO N° 1481000246/2020, EM ATENDIMENTO AO

MUNICIPIO DE NOVORIZONTE/MG.

Cod.

Descri¢cdo do Material/Servigo

UND

Qtde

VIr. Unitario

SubTotal

27815

BARALHO PLASTICO 1001 TIPO COPAG ;

)

UND

10,0000

15,7000

157,00

27799

BOLA DE FUTSAL, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA
COM PU ULTRA 100%, ACABAMENTO E BASE DE
POLIURETANO (PU) IMPORTADO E E REVESTIMENTO
EXTERNO METALIZADO. TECNOLOGIA TERMOTEC:
GOMOS TERMOFUNDIDOS, FAZENDO COM QUE A
BOLA TENHA 0% DE ABSORGAO DE AGUA, NAO
ALTERANDO O SEU PESO MESMO EM CAMPOS
MOLHADOS. ALEM DE MAIOR PRECISAO,
VELOCIDADE, DURABILIDADE E MENOR
DEFORMAGAO. CAMERA AIRBILITY, PARA MAIOR
RETENCAO DE AR, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL
E LUBRIFICADO. CIRCUNFERENCIA: 62,5-63,5 CM.
PESO: 410-430G. ;

UND

28,0000

137,0000

3.836,00

27809

REDE DE FUTEBOL CAMPO, SEDA 4M.M, COM
TRATAMENTO UV, MEDIDA 7,50X2,50 REFORCADA. ;

UND

8,0000

435,0000

3.480,00




