



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

## Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 170

Nº Ata: 0025

Data Ass.: 06/10/2021

Vigência: 06/10/2021 até 05/10/2022

**FORNECEDOR:** SEVEN LOGISTICA E EVENTOS LTDA

**CNPJ:** 11.356.933/0001-32

**ENDEREÇO:** RUA RIO PARDO, 1431, A, Bairro: SAGRADA FAMILIA,TAIOBEIRAS - MG /Tel.: (38) 3845-3684

**Nº Processo:** 96 - 27 / 2021

**Modalidade:** Pregão

**Valor Total:** R\$ 7.473,00

**OBJ:** AQUISIÇÃO DE KIT ESPORTIVO, CONFORME CONVÊNIO N° 1481000246/2020, EM ATENDIMENTO AO MUNICÍPIO DE NOVORIZONTE/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27815	BARALHO PLÁSTICO 1001 TIPO COPAG ;	UND	10,0000	15,7000	157,00
27799	BOLA DE FUTSAL, COM 8 GOMOS, CONFECIONADA COM PU ULTRA 100%, ACABAMENTO E BASE DE POLIURETANO (PU) IMPORTADO E REVESTIMENTO EXTERNO METALIZADO. TECNOLOGIA TERMOTEC: GOMOS TERMOFUNDIDOS, FAZENDO COM QUE A BOLA TENHA 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, NÃO ALTERANDO O SEU PESO MESMO EM CAMPOS MOLHADOS. ALÉM DE MAIOR PRECISÃO, VELOCIDADE, DURABILIDADE E MENOR DEFORMAÇÃO. CÂMERA AIRBILITY, PARA MAIOR RETENÇÃO DE AR, MOILO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5 CM. PESO: 410-430G. ;	UND	28,0000	137,0000	3.836,00
27809	REDE DE FUTEBOL CAMPO, SEDA 4M.M, COM TRATAMENTO UV, MEDIDA 7,50X2,50 REFORÇADA. ;	UND	8,0000	435,0000	3.480,00